

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝั้งท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 16 ท่อน พร้อมรื้อถอนคอนกรีตเดิมและเทพื้นคอนกรีตมีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร ไล่ส่ทางลงห้ินคลุ่ตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามแบบแปลน ของ อบต.โรงเข้ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหัวโรง ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(บริเวณบ้านหัวเกาะ (บ้านหัวโรง) ตำบลโรงเข้

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกตัญญู ฉิมพาลี เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ /2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานฝั้งท่อระบายน้ำ								
	1.1 ท่อระบายน้ำ Ø 1.00 เมตร	16	ท่อน	1,317.00	21,072.00	-	-	21,072.00	
	1.2 งานดินซุด + ถมดิน (เครื่องจักร)	2.50	ชม.	-	-	1,200.00	3,000.00	3,000.00	
	1.3 ทรายหยาบปรับพื้น	2	ลบ.ม.	370.00	740.00	30.00	60.00	800.00	
	1.4 คอนกรีต 1 : 3 : 5	2	ลบ.ม.	1,650.00	3,300.00	197.00	394.00	3,694.00	
	1.5 เหล็กตะแกรง WIRE MESH	16	ตร.ม.	30.00	480.00	-	-	480.00	
	1.6 ค่าแรงวางท่อระบายน้ำ	16	เมตร	-	-	100.00	1,600.00	1,600.00	
2	งานถนนคอนกรีต								
	2.1 งานรื้อคอนกรีตเดิม	60	ตร.ม.	30.000	1,800.00	-	-	1,800.00	
	2.2 ทรายหยาบปรับพื้น	5	ลบ.ม.	370.00	1,850.00	30.00	150.00	2,000.00	
	2.3 คอนกรีต 1:2 : 4	9	ลบ.ม.	1,650.00	14,850.00	197.00	1,773.00	16,623.00	
	2.4 เหล็กเสริมกันรั้ว (เหล็กตะแกรง WIRE MESH)	60	ตร.ม.	30.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	2.5 เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม.	2	เส้น	350.00	700.00	30.00	60.00	760.00	
	2.6 ยางแอสฟัลท์	1	ลิตร	25.00	25.00	10.00	10.00	35.00	
	2.7 หินคลุ่ไหล่ทาง	2.50	ลบ.ม.	295.00	737.50	20.00	50.00	787.50	
	ค่าวัสดุ				47,354.50				
	ค่าแรงงาน						7,097.00		
	รวมเป็นเงิน							54,451.50	